

Módosítás 421

Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Peter Liese, Christian Sagartz

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**2 cikk – 1 bekezdés***A Bizottság által javasolt szöveg*

(1) Ez a rendelet minden csomagolásra vonatkozik, függetlenül a felhasznált anyagtól, valamint minden csomagolási hulladékra, függetlenül attól, hogy az iparban, egyéb feldolgozóipari tevékenység során, a kiskereskedelemben vagy a forgalmazásban, irodákban, szolgáltatásokban vagy háztartásokban termelt, illetve onnan származó hulladék-e.

Módosítás

(1) Ez a rendelet **a veszélyes áruk szállítására jóváhagyott csomagolások kivételével** minden csomagolásra vonatkozik, függetlenül a felhasznált anyagtól, valamint minden csomagolási hulladékra, függetlenül attól, hogy az iparban, egyéb feldolgozóipari tevékenység során, a kiskereskedelemben vagy a forgalmazásban, irodákban, szolgáltatásokban vagy háztartásokban termelt, illetve onnan származó hulladék-e.

Or. en

Módosítás 422

Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Peter Liese, Christian Sagartz

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**9 cikk – 2 bekezdés***A Bizottság által javasolt szöveg*

(2) Nem hozható forgalomba olyan csomagolás, amelyre nincs szükség a IV. mellékletben meghatározott teljesítménykritériumok egyikének való megfeleléshez sem, valamint az olyan csomagolás, amelynek jellemzői kizárólag a termék érzékelt térfogatának növelését célozzák, beleértve a kettős falakat, az álaljzatokat és a felesleges rétegeket, kivéve, ha a csomagolás kialakítása az uniós jogszabályok alapján oltalom alatt álló földrajzi jelzések és eredetmegjelölések hatálya alá tartozik.

Módosítás

(2) Nem hozható forgalomba olyan csomagolás, amelyre nincs szükség a IV. mellékletben meghatározott teljesítménykritériumok egyikének való megfeleléshez sem, valamint az olyan csomagolás, amelynek jellemzői kizárólag a termék érzékelt térfogatának növelését célozzák, beleértve a kettős falakat, az álaljzatokat és a felesleges rétegeket, kivéve, ha a csomagolás kialakítása az uniós jogszabályok alapján oltalom alatt álló földrajzi jelzések és eredetmegjelölések **vagy szellemi tulajdonjogokra vonatkozó oltalom** hatálya alá tartozik.

Or. en

Módosítás 423

Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Christian Sagartz

Jelentés**A9-0319/2023****Frédérique Ries**

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**9 cikk – 3 bekezdés – 2 albekezdés***A Bizottság által javasolt szöveg*

Az e bekezdésnek való megfelelés értékelése céljából üres térnek kell tekinteni a vágott papírral, légpárnákkal, buborékfóliával, szivacs töltőanyaggal, hab töltőanyaggal, fagyapottal, polisztirollal, polisztirol térkitöltő habbal vagy más töltőanyagokkal kitöltött helyet.

Módosítás

Az e bekezdésnek való megfelelés értékelése céljából üres térnek kell tekinteni a vágott papírral, légpárnákkal, buborékfóliával, szivacs töltőanyaggal, hab töltőanyaggal, fagyapottal, polisztirollal, polisztirol térkitöltő habbal vagy más töltőanyagokkal kitöltött helyet, **kivéve a 100 kg-nál nagyobb tömegű termékek csomagolása esetén.**

Or. en

Módosítás 424

Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Christian Sagartz

Jelentés**A9-0319/2023****Frédérique Ries**

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**21 cikk – 1 bekezdés***A Bizottság által javasolt szöveg*

(1) Azok a gazdasági szereplők, amelyek egy végső forgalmazónak vagy végfelhasználónak szállítanak termékeket gyűjtőcsomagolásban, szállítási csomagolásban vagy e-kereskedelmi csomagolásban, biztosítják, hogy az üres tér aránya legfeljebb 40 % legyen.

Módosítás

(1) Azok a gazdasági szereplők, amelyek egy végső forgalmazónak vagy végfelhasználónak szállítanak termékeket gyűjtőcsomagolásban, szállítási csomagolásban vagy e-kereskedelmi csomagolásban – **a 100 kg-nál nagyobb tömegű termékek csomagolásának kivételével** –, biztosítják, hogy **a IV. melléklet 1. és 2. részében meghatározott rendelkezésekkel összhangban** az üres tér aránya legfeljebb 40 % legyen.

Or. en

Módosítás 425

Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Christian Sagartz

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**21 cikk – 2 bekezdés – 2 albekezdés***A Bizottság által javasolt szöveg*

A töltőanyagokkal, például vágott papírral, légpárnákkal, buborékfóliával, szivacs töltőanyaggal, hab töltőanyaggal, fagyapottal, **polisztirollal** vagy **polisztirol habbal** kitöltött teret üres térnek kell tekinteni.

Módosítás

A töltőanyagokkal, például vágott papírral, légpárnákkal, buborékfóliával, szivacs töltőanyaggal, hab töltőanyaggal vagy fagyapottal kitöltött teret üres térnek kell tekinteni, **kivéve a 100 kg-nál nagyobb tömegű termékek csomagolása esetén.**

Or. en

Módosítás 426

Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Christian Sagartz

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

44 cikk – 1 bekezdés – bevezető rész

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(1) *A tagállamok 2029. január 1-jéig megteszik a szükséges intézkedéseket annak érdekében, hogy biztosítsák betétdíjas rendszerek létrehozását az alábbiak számára:*

(1) *A 43. cikk (1) bekezdésében említett rendszerek az alábbiak számára létrehozott betétdíjas rendszer formáját ölthetik:*

Or. en